

Změnový list		č. 1
Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavilonů B a C Prosek		
Objednatel:	Hlavní město Praha Magistrát hl. města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1	
Zhotovitel:	IM-stav Praha s.r.o. Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň	
GP:	STARÝ A PARTNER s.r.o.	
TDS:	DK Invest Praha, s.r.o.	
Název ZL:		
1 - Dodávka a osazení PZD desek		62 586,50 Kč bez DPH
2 - Odbourání odbočky kolektoru, vyzdívkou		59 321,27 Kč bez DPH
3 - Odbourání izolační přízdívky kolektoru		5 816,79 Kč bez DPH
4 - Kácení 1 ks stromu navíc (bříza)		27 724,14 Kč bez DPH
5 - Přeložka kabeláže		31 885,51 Kč bez DPH
6 - Cesta a parkoviště		190 128,33 Kč bez DPH
7 - Doplnění výztuže		19 592,37 Kč bez DPH
8 - Záměna skel, vnější výplně		97 635,00 Kč bez DPH
9 - Odpočty		- 87 560,00 Kč bez DPH
10 - Výplně otvorů - dopl. samozavíračů a el. zámků		74 230,00 Kč bez DPH
Zdůvodnění ZL:		
<p>1 - Práce spojené s dodávkou a montáží PZD desek přes ubouraný kolektor, nebyly obsaženy ve výkazu výměr. Bylo nutné vyrovnat ubourané stěny kolektoru betonovým potěrem a osadit PZD desky</p> <p>2 - Při výkopu základových pasů v blízkosti kolektoru byla zjištěna slepá odbočka a další základové konstrukce, které zasahovaly do nového základu objektu. Vše bylo třeba odbourat a vzniklé otvory zazdít betonovou cihlou. Povrch po odbourání byl vyrovnán a byla opravena svíslá izolace. Vzniklý ozub uvnitř kolektoru byl dozděn betonovými tvárnicemi ztraceného bednění.</p> <p>3 - Během realizace výkopu pro základový pas byla zjištěna nesoudržná izolační přízdívka stávajícího kolektoru, kterou bylo nutné odbourat.</p> <p>4 - V průběhu prací byla zjištěna nutnost pokácet břízu, která byla v kolizi s výkopem pro kanalizaci. Kácení proběhlo se souhlasem Odboru životního prostředí.</p> <p>5 - Kabelové vedení ve žlabu pod stropem kryté spojovací trasy bylo v místě stavby přeloženo a převedeno v chrániče v zemi na druhou stranu přístavby. Napojení na stávající kabeláž je provedeno ve žlabu pomocí spojek. Jedná se o přívodní kabely pro pavilon C a D.</p> <p>6 - Na základě odsouhlaseného POV a plánu BOZP, byla vybudována příjezdová cesta ke staveništi přes zahradu DDM a na základě požadavku DDM parkoviště pro zaměstnance. Provizorní cesta bude následně odstraněna. Příjezdová cesta nebyla zahrnuta v PD ani ve VV.</p>		

7 - Na základě požadavku statika a rozdílových výkazů byla doplněna výztuž, která chyběla v PD.

8 - Z důvodu možného přehřívání prostoru atria, bylo zaměněno obyčejné sklo střešních kruhových světlíků za sklo se stínícím koeficientem - Stopsol. Ve výkazu výměr byl chybně uveden pouze 1 kus kruhového okna OK 05, ačkoliv v PD jsou navržena dvě okna OK 05 - chybějící kus byl doplněn.

9 - Na základě požadavku DDM je meziskelní žaluzie u položky OK 01 nahrazena sklem se stínícím koeficientem - žaluzie odečtena. Odečten rozdíl ceny za kruhové okno bez požární odolnosti. Odečteny lapače střešních splavenin - jsou obsaženy v rozpočtu kanalizace.

10 - Na základě požadavku DDM jsou doplněny samozavírače ke dveřím a 2ks elektromechanických zámků k vnitřním Al dveřím.

Obsah ZL:

Vícepráce - rozpočet 1 - 8, 10

Méněpráce - rozpočet 9

Kalkulace ZL:

vícepráce	568 919,91
méněpráce	-87 560,00
Celkem bez DPH	481 359,91

 **IM-stav**
provádění staveb
IM-stav Praha s.r.o.
Zenklova 22/56, 182 00 Praha 8
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Dne: Vypracoval: Podpis:

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr :

Dne: 2/8/23 za projektanta : Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne: 2.8.2023 za TDS:

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):

Dne: 2.8.2023 za objednatele : Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-04-02
Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

KSO:
Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:
Datum: 31.7.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			481 359,91
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	481 359,91	101 085,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			582 445,49
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


provádění staveb
IM-stav Praha s.r.o.
Zenklova 22/56, 190 00 Praha 9
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-04-02
Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP
Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9
Zadavatel:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Datum: 31.07.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		481 359,91	582 445,49
VCP-01	Dodávka a osezení PZD desek	62 586,50	75 729,67
VCP-02	Odbourání odbočky kolektoru	59 321,27	71 778,74
VCP-03	Odbourání izolační přízdívky kolektoru	5 816,79	7 038,32
VCP-04	Sadové úpravy - kácení	27 724,14	33 546,21
VCP-05	Elektro - přeložka kabeláže	31 885,51	38 581,47
VCP-06	Cesta a parkoviště	190 128,33	230 055,28
VCP-07	Doplnění výztuže	19 592,37	23 706,77
VCP-08	Vnější výplně otvorů - změna skel	97 635,00	118 138,35
MP-09	Odpočty meziskelní žaluzie a požár. odolnosti	-87 560,00	-105 947,60
VCP-10	Odpočty meziskelní žaluzie a požár. odolnosti	74 230,00	89 818,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:
VCP č.01 - Dodávka a osezení PZD desek

KSO:
Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:
Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 586,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 586,50	21,00%	13 143,17
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		75 729,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


IM-stav Praha s.r.o.
PRAHA
provádění staveb
Čenklůva 22/56, 180 00 Praha 8
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: **VCP č.01 - Dodávka a osezení PZD desek**

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 586,50

HSV - Práce a dodávky HSV

62 586,50

2 - Zakládání

2 816,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

44 170,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 600,00

998 - Přesun hmot

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: VCP č.01 - Dodávka a osezení PZD desek

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							62 586,50
D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 586,50
D		2	Zakládání				2 816,00
1	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	4,000	555,00	2 220,00
	vv		0,2*10*2		4,000		
2	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	4,000	149,00	596,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				44 170,50
3	K	388129720	Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro rozvody hmotnosti do 1 t	kus	33,000	713,00	23 529,00
4	M	BBC.0006781.U RS	deska stropní plná PZD 21-210 209x29x10cm	kus	33,000	625,50	20 641,50
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 600,00
5	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	10,000	760,00	7 600,00
	vv		0,5*10*2		10,000		
D		998	Přesun hmot				8 000,00
6	K	998253010R	Doprava se složením HR	t	3,498	2 287,02	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:

VCP č.02 - Odbourání odbočky kolektoru, vyzdívky

KSO:

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 321,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 321,27	21,00%	12 457,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 778,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


provádění staveb
IM-stav Praha s.r.o.
Ženklova 22/56, 190 00 Praha 9
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: VCP č.02 - Odbourání odbočky kolektoru, vyzdívky

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

59 321,27

HSV - Práce a dodávky HSV

58 411,00

3 - Svislé a kompietní konstrukce

12 043,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 486,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 693,50

997 - Přesun sutě

24 434,23

998 - Přesun hmot

773,17

PSV - Práce a dodávky PSV

910,27

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

910,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:

VCP č.02 - Odbourání odbočky kolektoru, vyzdívky

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							59 321,27
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 411,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 043,30
1	K	311113151	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	3,750	1 100,00	4 125,00
2	K	311271129	Zdivo z cihel betonových 290x140x65 mm na maltu M15	m3	0,874	7 450,00	6 511,30
	WV		Zazdívky otvorů v kolektoru				
3	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,021	67 000,00	1 407,00
	WV		0,62*34/1000		0,021		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 466,80
4	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,000	283,00	1 132,00
5	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	4,000	83,70	334,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 693,50
6	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,320	6 820,00	9 002,40
	WV		2,4*1,2*0,25 + 0,8*0,5*0,5*3		1,320		
7	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,530	5 190,00	7 940,70
	WV		1,2*0,85*0,25*2		0,510		
	WV		2,4*0,85*0,25*2		1,020		
	WV		Součet		1,530		
8	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,720	3 820,00	2 750,40
	WV		2,4*1,2*0,25		0,720		
D	997		Přesun sutě				24 434,23
9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	8,568	747,00	6 400,30
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,568	457,00	3 915,58
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,112	14,20	1 094,99
	WV		8,568*9 *Přepočtené koeficientem množství		77,112		
12	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	8,568	1 520,00	13 023,36
D	998		Přesun hmot				773,17
13	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	3,563	217,00	773,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				910,27
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				910,27
14	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	1,800	27,20	48,96
	WV		2*0,9		1,800		
15	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	82 300,00	82,30
	WV		1,8*0,00034 *Přepočtené koeficientem množství		0,001		
16	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1,800	144,00	259,20
17	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	2,198	196,00	430,81
	WV		1,8*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		2,198		
18	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	%	0,100	890,00	89,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:

VCP č.03 - Odbourání izolační přizdívky kolektoru

KSO:

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 816,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 816,79	21,00%	1 221,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		7 038,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **IM-STAV PRAHA**
provádění staveb
IM-stav Praha s.
Ženklova 22/56, 180 00 Praha 8
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:

VCP č.03 - Odbourání izolační přizdivky kolektoru

Místo:

Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum:

31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 816,79

HSV - Práce a dodávky HSV

5 816,79

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 386,00

997 - Přesun sutě

4 430,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: VCP č.03 - Odbourání izolační přizdívky kolektoru

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 816,79
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 816,79
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 386,00
1	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	11,000	126,00	1 386,00
		W	10*1,1		11,000		
D		997	Přesun sutě				4 430,79
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,441	928,00	1 337,25
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,441	457,00	658,54
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,379	14,20	388,78
		W	1,441*9 'Přepočtené koeficientem množství		27,379		
5	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,441	1 420,00	2 046,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:
VCP č.04 - Kácení 1 ks stromu navíc (břiza)

KSO:
Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:
Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **27 724,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 724,14	21,00%	5 822,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **33 546,21**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


provádění staveb
IM-stav Praha s.
Ženklova 22/56, 190 00 Praha 9
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: **VCP č.04 - Kácení 1 ks stromu navíc (bříza)**

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 724,14

HSV - Práce a dodávky HSV

27 724,14

1 - Kácen dřevin

27 724,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: VCP č.04 - Kácení 1 ks stromu navíc (bříza)

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							27 724,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 724,14
D	1		Kácení dřevin				27 724,14
1	K	112151355	Kácení stromu s postupným spuštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	ks	1,000	3 740,00	3 740,00
2	K	112211115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	1,000	2 090,00	2 090,00
3	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene od 500 mm do 700 mm	ks	1,000	2 035,00	2 035,00
4	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene od 500 mm do 700 mm ZKD 1 km	ks	20,000	300,00	6 000,00
	W		doprav.vzdál. 20km 1ks*20		20,000		
5	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene od 500 mm do 700 mm	ks	1,000	1 210,00	1 210,00
6	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene od 500 mm do 700 mm ZKD 1 km	ks	20,000	250,00	5 000,00
	W		doprav.vzdál. 20km 1ks*20		20,000		
7	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D od 500 mm do 700 mm	ks	1,000	1 320,00	1 320,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:

VCP č.05 - Přeložka kabeláže

KSO:

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 885,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 885,51	21,00%	6 695,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 581,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **IM-STAV PRAHA**
provádění staveb
IM-stav Praha s.r.o.
Zemklova 22/56, 180 00 Praha 8
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP**

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 885,51

M - Práce a dodávky M

31 885,51

21-M - Elektromontáže

10 997,87

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

20 887,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							31 885,51
D	M		Práce a dodávky M				31 885,51
D	21-M		Elektromontáže				10 997,87
1	K	210813033	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	15,000	54,10	811,50
2	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm ²	m	17,250	136,00	2 346,00
3	K	210812035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	30,000	33,60	1 008,00
4	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm ²	m	34,500	198,04	6 832,37
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				20 887,64
5	K	460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm	m	15,000	53,60	804,00
6	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	15,000	103,00	1 545,00
7	K	2200611 R1	Montáž nespecifikovatelné položky (Přemístění stávající kabeláže)	hod	16,000	400,00	6 400,00
10	K	741136031	Propojení kabel silový celoplastový spojkou do 1 kV 4x10 až 16 mm ²	ks	6,000	425,00	2 550,00
11	K	220260721	Montáž kabelového žlabu děrovaného nebo neděrovaného	kus	8,000	475,00	3 800,00
12	M	1000040669	SCHN AK2GD125X Kabelový žlab, 150x60mm, šedý,	kus	4,000	394,94	1 579,76
13	M	34575314	oblouk vertikální 90° vnitřní žlabu/lávky kabelové ocelové děrované SZ protipožární P-90R 150x60mm	kus	1,000	568,00	568,00
14	M	34575293	oblouk horizontální 90° žlabu/lávky kabelové ocelové děrované ŽŽ protipožární P-90R 150x60mm	kus	1,000	858,00	858,00
15	K	220260732R	Montáž víka kabelového žlabu 150 mm	m	4,000	170,00	680,00
16	M	1000292081	KOPOS V 150 EO VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU	m	4,000	182,53	730,12
17	K	742110122 R	Montáž oblouku žlabu	kus	2,000	140,00	280,00
18	M	10.152.642	KOPOS Víko VKO150, oblouku 90°, pozink	kus	1,000	179,50	179,50
19	M	10.152.627	KOPOS Víko 150, oblouku 90°, pozink	kus	1,000	223,26	223,26
20	K	741813001R	Revize	kpl	1,000	690,00	690,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DDM Praha 9 - Propojení pavinů B a C - VCP a MP

Objekt:
VCP č.06 - Cesta a parkoviště

KSO:
Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:
Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **190 128,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 128,33	21,00%	39 926,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **230 055,28** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **IM-stav PRAHA**
provádění staveb
IM-stav Praha s.r.o.
Měšická 22/56, 190 00 Praha 9
190 00 Praha 9
IČ: 25728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							190 128,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				190 128,33
D		5	Komunikace pozemní				50 700,00
1	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	390,000	130,00	50 700,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 550,00
2	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	500,000	73,10	36 550,00
D		998	Přesun hmot				9 155,33
3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	77,065	78,40	6 041,90
4	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	77,065	40,40	3 113,43
D		1	Zemní práce				71 316,00
5	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	390,000	41,30	16 107,00
6	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště - doprava na skládku do 10km	t	77,000	717,00	55 209,00
D		997	Přesun sutě				22 407,00
7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	77,000	291,00	22 407,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:

VCP č.07 - Doplnění výztuže

KSO:

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 592,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 592,37	21,00%	4 114,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 706,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **IM-stav** PRAHA
provádění staveb
IM-stav Praha s.r.o.
Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: **VCP č.07 - Doplnění výztuže**

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 592,37

HSV - Práce a dodávky HSV

19 592,37

2 - Zakládání, zpevňování hornin

19 449,20

998 - Přesun hmot

143,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:

VCP č.07 - Doplnění výztuže

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 592,37
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 592,37
D		2	Zakládání, zpevnování hornin				19 449,20
1	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari (Změna: 002/1) A 03 + A 04 Dopl. sítě do základ. desky (96,2+111,9)/1000	t	0,208	48 000,00	9 988,80
					0,208		
2	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 (Změna: 003/1) *3, *19 Závlače k prostupům 15,3/1000	t	0,015	67 000,00	1 025,10
					0,015		
4	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 (Změna: 004/1) *9,*14,*33, 46, 51, 62, 200, 201 Dopl. výztuže stěn (140,3-14,4)/1000	t	0,126	67 000,00	8 435,30
					0,126		
D		998	Přesun hmot				143,17
13	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	0,369	388,00	143,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavinů B a C - VCP a MP

Objekt:

VCP č.08 - Vnější výplně otvorů - změna skel kruhových světlíků a
doplnění 1 kusu kruhového okna OK 05

KSO:

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 635,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 635,00	21,00%	20 503,35
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		118 138,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **IM-stav** PRAHA
provádění staveb
IM-stav Praha s.r.o.
Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

* Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: **VCP č.08 - Vnější výplně otvorů - změna skel kruhových světlíků a doplnění 1 kusu kruhového okna OK 05**

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	97 635,00
PSV - Práce a dodávky PSV	97 635,00
7676 - Okna	97 635,00

SOUPIS PRACÍ

* Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: **VCP č.08 - Vnější výplně otvorů - změna skel kruhových světlíků a doplnění 1 kusu kruhového okna OK 05**

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 635,00	
	o	PSV	Práce a dodávky PSV				97 635,00	
	o	7676	Okna				97 635,00	
10	B	OK 08	Střešní kruhový světlík fixní pr. 1460 mm, dřevěný, izolační trojsklo - příplatek za vnější sklo STOPSOL se stínícím koeficientem 0,33	kus	6,000	5 500,00	33 000,00	
7	B	OK 05	Kruhové hliníkové okno s izolačním trojsklem pr. 1980 mm	kus	1,000	64 635,00	64 635,00	SOD - SO 01-7676, pol. 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:

MP č.09 - Odečty meziskelní žaluzie u OK 01, požární odolnosti u OK 06 fix a lapačů splavenin.

KSO:

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-87 560,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-87 560,00	21,00%	-18 387,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK -105 947,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


provádění staveb
IM-stav Praha s.r.o. 
Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8
IČ: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

* Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: **MP č.09 - Odečty meziskelní žaluzie u OK 01, požární odolnosti u OK 06 fix a lapačů splavenin.**

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-87 560,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-87 560,00

7676 - Okna

-87 560,00

SOÚPIS PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt:

MP č.09 - Odečty meziskelní žaluzie u OK 01, požární odolnosti u OK 06 fix a lapačů splavenin.

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-87 560,00

o	PSV	Práce a dodávky PSV					-87 560,00	
o	7676	Okna					-87 560,00	

1	B	OK 01	Sestava výplní AL rám s izolačním trojsklem 6930x2390 mm - Odpočet meziskelní žaluzie	kus	-1,000	12 520,00	-12 520,00	
8	B	OK 06	Kruhové hliníkové okno s izolačním trojsklem pr. 1730 mm fixní - Odpočet za provedení BEZ požární odolnosti	kus	-1,000	48 760,00	-48 760,00	
12	B	OV 12	Lapač střešních splavenin pro hranaté svody s košem, rozměr 305x155 mm - součástí ZTI	kus	-10,000	2 628,00	-26 280,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DDM Praha 9 - Propojení pavolínů B a C - VCP a MP

Objekt:

VCP č.10 - Výplně otvorů - doplnění samozavíračů a elektromechanických zámků

KSO:

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

CC-CZ:

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			74 230,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	74 230,00	21,00%	15 588,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		89 818,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


provádění staveb
IM-stav Praha s.r.o.
Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8
Č: 26465728, DIČ: CZ26465728

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: **VCP č.10 - Výplně otvorů - doplnění samozavíračů a elektromechanických zámků**

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 230,00

PSV - Práce a dodávky PSV

74 230,00

7676 - Okna

74 230,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DDM Praha 9 - Propojení pavolinů B a C - VCP a MP

Objekt: VCP č.10 - Výplně otvorů - doplnění samozavíračů a elektromechanických zámků

Místo: Měšická 720/2, 190 00 Praha 9

Datum: 31.07.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							74 230,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				74 230,00	
D		7676	Okna + Dveře				74 230,00	
1	M	ADI.0035035.UR	EL461/35/24 Elektromech. samozamykací úzký zámek s oboustrannou kontrolou vstupu	kus	2,000	15 450,00	30 900,00	CS ÚRS 2023 01
		S	Vnitřní výplně - 2 ks		2,000			
2	M	ADI.0035140.UR	Dveřní zavírač s vačkovou technologií pro dveře do 120kg, stříbrné provedení	kus	7,000	6 190,00	43 330,00	CS ÚRS 2023 01
		S	Vnitřní výplně - 2 ks; Vnější výplně - 5 ks		7,000			

